
 

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Odontoiatriche e delle 
Immagini Morfologiche e Funzionali 
(BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
www.unime.it  

   

 

1 

Decreto Direttoriale recante approvazione atti Pubblica Di Selezione, Per Titoli e Colloquio, per il 
Conferimento N.1 Borsa di Studio e Ricerca sul tema “Prediction of psychopathological outcome and 
parental reflective functioning based on perinatal risk factors: a machine learning quanti-qualitative 

longitudinal study on mothers and fathers” - Rs Prof.ssa Mento Carmela 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

VISTO  il Bando di Selezione, D.D. Rep. n.  D.D. Rep. n.165/2025 Protocollo n. 61629/2025 del 
29/04/2025 relativo all’indizione di una procedura di selezione, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio per attività’ di studio e ricerca sul tema in epigrafe; 

CONSIDERATO che la Commissione è stata nominata su proposta del Responsabile Scientifico della 
ricerca; 

PRESO ATTO  della comunicazione pervenuta del Responsabile Scientifico della Ricerca recante la 
proposta di nomina dei componenti la Commissione Valutativa; 

 
VISTI  gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione, nominata con D.D. Rep. n. 194/2025 - 

Protocollo n. 71345/2025 del 19.05.2025, ed in particolare i verbali redatti dalla 
Commissione [1° Verbale Prot. n. 76042/2025 del 27/05/2025 – 2° Verbale Prot. n. 83412 
del 10.06.2025) -3° Verbale Prot. n. Protocollo 91973/2025 del 26/06/2025], e riscontrata la 
regolarità degli stessi, nonché delle relative procedure e fasi concorsuali 

DECRETA  

Art. 1 – Per i motivi in premessa, di approvare gli atti relativi alla procedura pubblica di selezione, per il 
conferimento di n. 1  Borsa di studio  e ricerca  sul Tema  “Prediction of psychopathological outcome and 
parental reflective functioning based on perinatal risk factors: a machine learning quanti-qualitative 
longitudinal study on mothers and fathers” - Rs Prof.ssa Mento Carmela  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Messina, lì 22 luglio 2025 

 
Il Direttore del Dipartimento BIOMORF 
        Prof. Sergio Lucio Vinci 
         firmato digitalmente 

Cognome  Data di Nascita  Borsa di Studio e Ricerca Giudizio  

Galletta Chiara    Messina 
 06/10/2000 

PRIN_2022X37WMB_004 CUP J53D23008330006 Idoneo – Vincitore 

Costantino Chiara Reggio Calabria 
20/12/2000 

 PRIN_2022X37WMB_004 CUPJ53D23008330006 Idoneo 

Salvo Barbara Messina 
27/11/2000 

PRIN_2022X37WMB_004 CUP J53D23008330006 Idoneo 

Foti Cristina 
Reggio Calabria 

18/04/2000 
PRIN_2022X37WMB_004 CUP J53D23008330006 Idoneo 


		2025-07-22T12:38:19+0200
	Vinci Sergio Lucio Angelo




